7、公司实际控制人刘成彦、陈宝珍等二人于2009 年9月24日出具《承诺函》，承诺：“如

深圳市有权政府部门要求或决定，上海网宿深圳分公司需要为其户籍所在地非为深圳市的员工

（以下简称“该等员工”补缴住房公积金或因未为该等员工缴纳住房公积金而承担任何罚款或

损失，本人愿意在无需上海网宿及其深圳分公司支付对价的情况下承担所有金钱赔付责任。”

2009 年度，公司及相关承诺人均遵守了以上所做出的承诺。

十三、解聘、聘任会计师事务所情况及支付报酬情况

经公司 2009 年4月17日召开的2008 年度股东大会审议通过，公司聘任深圳南方民和会计

师事务所有限公司为公司2009 年度审计机构，聘期一年。在2009 年，公司共支付深圳南方民

和会计师事务所有限公司审计费用35万元（含公司发行股票的相关审计费用）。目前深圳南方

民和会计师事务所有限公司已经为公司提供审计服务2年。

十四、2009年度，中国证监会及其派出机构没有对公司提出整改意见。

十五、2009年度，公司及其子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理

办法》第三十条所列的重大事件，以及公司董事会判断为重大事件的事项。

十六、公司内部审计机构的设置、人员安排和内部审计制度的执行情况公司设立有独立的内部

审计机构，配备了专职的内部审计人员，严格按制度执行，定期进行了内部审计工作。

30

上海网宿科技股份有限公司2009年年度报告

十七、报告期内，公司公告索引

公告编号 公告内容 刊登日期 刊登媒体

2009-002 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2009-11-17 巨潮资讯网

2009-003 第一届董事会第十二次会议决议公告 2009-11-17 巨潮资讯网

2009-004 关于完成工商变更登记的公告 2009-12-09 巨潮资讯网

2009-005 关于“为不良网站提供接入服务”的澄清公告 2009-12-18 巨潮资讯网

2009-006 第一届董事会第十三次会议决议公告 2009-12-23 巨潮资讯网

31

上海网宿科技股份有限公司2009年年度报告

第五节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况表

（一）、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股

送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
65,714,286 100.00% 6,600,000   6,600,000 72,314,286 79.72%

1、国家持

股

2、国有法

人股

3、其他内

资持股
65,714,286 100.00% 6,600,000   6,600,000 67,714,286 74.65%

其中：境内

非国有法人

持股

14,024,197 21.34% 2,000,000   2,000,000 16,024,197 17.66%

境内自然人

持股
27,446,716 41.77%   27,446,716 30.26%

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

5、高管股

份
24,243,373 36.89%   24,243,373 26.72%

二、无限售

条件股份
   18,400,000 0 0 0 18,400,000 18,400,000 20.28%

1、人民币

普通股
   18,400,000 0 0 0 18,400,000 18,400,000 20.28%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
65,714,286 100.00% 25,000,000   25,000,000 90,714,286 100.00%

（二）、限售股份变动情况表

单位：股

32

上海网宿科技股份有限公司2009年年度报告

股东名称 本年解

除限售

股数

本年增

加限售

股数

年末限售股

数

限售原因 解除限售日期

陈宝珍 0 0 23,605,242 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

刘成彦 0 0 14,467,844 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

深圳市创新资本投资

有限公司

0 0 3,696,283 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

深圳市创新投资集团

有限公司

0 0 923,944 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

深圳市达晨财智创业

投资管理有限公司

0 0 2,850,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

深圳市达晨财信创业

投资管理有限公司

0 0 2,309,860 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

王玲 0 0 923,944 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

彭清 0 0 2,538,307 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

储敏健 0 0 2,372,302 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

路庆晖 0 0 1,952,466 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

岳青 0 0 1,499,632 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

何声彬 0 0 1,453,942 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

周丽萍 0 0 1,336,673 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

张德 0 0 1,038,168 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

黄莎琳 0 0 425,420 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

黄琪 0 0 76,149 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

浙江联盛创业投资有

限公司

0 0 2,000,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

北京德诚盛景投资有

限公司

0 0 1,564,286 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

深圳市创东方投资有

限公司

0 0 1,300,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

深圳市康沃资本创业

投资有限公司

0 0 689,912 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

中瑞财团控股有限公

司

0 0 689,912 首发承诺 2010 年 10 月 30 日

网下配售 0 0 4,600,000 网下配售

新股规定

2010 年 1月 30 日

合计 0 0 72,314,286 - -

（三）前 10名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况

单位：股

股东总数 12,007

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻

结的股份

数量

陈宝珍
境内自然

人
26.02% 23,605,242 23,605,242 0

33

上海网宿科技股份有限公司2009年年度报告

刘成彦
境内自然

人
15.95% 14,467,844 14,467,844 0

深圳市创新资本投资

有限公司
境内法人 4.08% 3,696,283 3,696,283 0

深圳市达晨财智创业

投资管理有限公司
境内法人 3.14% 2,850,000 2,850,000 0

彭清
境内自然

人
2.80% 2,538,307 2,538,307 0

储敏健
境内自然

人
2.62% 2,372,302 2,372,302 0

深圳市达晨财信创业

投资管理有限公司
境内法人 2.55% 2,309,860 2,309,860 0

浙江联盛创业投资有

限公司
境内法人 2.21% 2,000,000 2,000,000 0

路庆晖
境内自然

人
2.15% 1,952,466 1,952,466 0

北京德诚盛景投资有

限公司
境内法人 1.72% 1,564,286 1,564,286 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

张时宝 518,334 人民币普通股

宋秀英 165,414 人民币普通股

肖曰芳 118,587 人民币普通股

苏明 109,400 人民币普通股

赵晓英 103,037 人民币普通股

马秀英 100,000 人民币普通股

张雪峰 84,501 人民币普通股

邓永杰 82,400 人民币普通股

谢秀林 80,000 人民币普通股

深圳市江豚投资有限公司 74,000 人民币普通股

二、控股股东及实际控制人情况介绍

（一）、 控股股东及实际控制人变更情况

刘成彦、陈宝珍等二人为一致行动人，共同作为公司的控股股东和实际控制人。上述二人

是本公司前身的创始人，是本公司的主要发起人，合计持有公司 38,073,086.00 股，占本次发

行前的股份总数的 56.23%，占发行后股份总数的 41.97%。报告期内，公司的实际控制人未发生

变更。

（二）、公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

实际控制人 合计占41.97%

刘成彦 陈宝珍

15.95% 26.02%

上海网宿科技股份有限公司

34

上海网宿科技股份有限公司2009年年度报告

（三）、控股股东及实际控制人简历

陈宝珍，女，67 岁，身份证号码为 350211194301220049，出生日期为 1943 年 1 月 22 日，